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Till   
Kommunfullmäktige 

Kommunstyrelsen 
    

Revisorernas bedömning av delårsrapport 

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 
2024-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat. Revisorernas bedömning ska biläggas 
delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.  

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på 
övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen.  

Kommunens resultat för delåret uppgår till -2,2 mnkr, vilket är 3,5 mnkr bättre än det budgeterade 
resultatet för delåret. Kommunens årsprognos uppgår till -18,0 mnkr, vilket är 8,9 mnkr sämre än 
budget.  

Av delårsrapporten framgår det att kommunens prognostiserade balanskravsresultat uppgår till 
-14,7 mnkr.    

Utifrån genomförd granskning är det vår sammanfattande bedömning att resultatet delvis är 
förenligt med kommunfullmäktiges fastställda finansiella mål. Beträffande verksamhetsmålen 
avstår vi från att uttala oss om måluppfyllelsen då det saknas en tydlig bedömning av dessa i 
delårsredovisningen. 

Grundat på våra biträdes översiktliga granskning har det inte kommit fram några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens 
resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och 
investeringsverksamhet samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR.  

Vi rekommenderar kommunstyrelsen att tillse en bedömning över måluppfyllelse som utgår från 
tydliga indikatorer med fastställda mätvärden. Vi ser även med oro på det ekonomiska 
underskott som prognosticeras för kommunen för helåret. Kommunen har stora 
investeringsbehov framgent och vi vill understryka behovet av en långsiktigt hållbar ekonomi 
med välavvägda investeringar och verksamhetsanpassningar. 

Revisorerna begär kommunstyrelsens yttrande över synpunkter och rekommendationer som 
framgår i bifogad granskningsrapport senast den 6 februari 2025. 

För revisorerna i Skinnskattebergs kommun 
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Ordförande 

 
 
 
Bilaga: De sakkunnigas granskning av delårsrapporten, Yttrande över delårsrapporten 


	Revisorerna i Skinnskattebergs kommun 2024-11-06

